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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat),Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin şubat ayı mevsimsellikten arındırılmış sanayi 

üretim verilerini açıkladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, şubatta 

ocak ayına kıyasla yüzde 1, 2020'nin şubat ayına göre de 

yüzde 1,6 geriledi.

AB'de ise sanayi üretimi, şubatta bir önceki aya kıyasla yüzde 

0,9, geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 1,1 düştü.

Söz konusu dönemde AB ülkeleri arasında aylık bazda sanayi 

üretiminde en fazla düşüş yüzde 4,8 ile Fransa, yüzde 3,8 ile 

Malta ve yüzde 2,5 ile Yunanistan'da gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1967 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1948 önemli direnç seviyesi ise 1.1985 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.

İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Avrupa Parlamentosu (AP) komiteleri, Avrupa Birliği (AB) ile 

İngiltere arasında Brexit sonrası dönemde ticari ilişkileri 

belirleyecek anlaşmayı onayladı.Brüksel'de bir araya gelen AP 

Dış İlişkiler ve Ticaret Komiteleri, AB-İngiltere arasında 

uzlaşılan ticaret ve iş birliği anlaşmasını görüştü.Komite üyesi 

milletvekilleri, AB ve İngiltere arasında gelecekteki ilişkileri 

belirleyecek anlaşmayı 108 "Evet", 1 "Hayır" ve 4 "Çekimser" 

oyla kabul ederek, söz konusu anlaşmanın AP Genel 

Kurulu'nda onaylanması tavsiyesinde bulundu.İngiltere, Galler, 

Kuzey İrlanda ve İskoçya'dan oluşan Birleşik Krallık'ta, Haziran 

2016'da yapılan AB referandumunda yüzde 48'e karşı yüzde 

52 ile Brexit kararı alınmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında seyreden GBPUSD paritesinde, küresel çapta 

zayıflayan dolara istinaden ilerleyen dönemde güçlülük görülebilir. Geri 

çekilmelerde destek seviyelerinden alım yönünde pozisyonlar, 1.3737 

seviyesine yakın değerlendirilebilir.
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USDJPY

Olimpiyat oyunlarına 100 günden daha az bir süre kala 

Japonya’da iktidarda bulunan partinin üst düzey yetkilisi oyunların 

iptal edilme seçeneğinin masada olduğunu söyledi.

Liberal Demokrat Parti genel sekreteri Toshihiro Nikai tarafından 

yapılan açıklamada, corona virüs krizinin çok şiddetli hale gelmesi 

ve sosyal medyayı çılgına çevirmesi durumunda Tokyo'da bu yıl 

düzenlenecek olan Olimpiyatları iptal etme seçeneğinin ihtimkal

dahilinde olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 108.938 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Japonya’da artan Covid-19 vakaları 

düşüşleri temelden kaynaklı kısıtlı bırakacak etken 

olarak görülmektedir.
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD 10 yıl vadeli Hazine tahvili faizinin gerilemesi 

ve yatırımcıların ABD ve Çin’den gelen ekonomik verilere 

odaklanmasıyla art arda ikinci haftayı da yükselişle kapatmaya 

doğru ilerliyor.

ABD ve Çin’den gelen son verilere göre, her iki ülkede de tüketici 

harcamaları artarken ABD’de işletmelerin açılması, işe alımların 

artması ve yeni mali yardım çekleriyle Mart ayında perakende 

satışlar son 10 aydaki en hızlı yükselişini kaydetti. Altın son 

birkaç haftadır dar bir fiyat aralığında işlem görürken, perşembe 

günü 26 Şubat’tan bu yana en yüksek seviye olan ons başına 

1.770 doları gördü. Commerzbank analistleri, ons altın ancak 

1.765 dolar üzerinde kapanırsa yukarı yönlü bir eğilimin 

beklenebileceğine işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1763 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1780 ve 1792 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1745 – 1722 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 
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US.OIL

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) mart ayına ilişkin 

petrol piyasası raporuna göre, talepteki artış tahmini güçlü 

ekonomik toparlanma beklentilerinden kaynaklanıyor.

Yılın ikinci yarısında petrol talebini olumlu yönde etkilemesi 

öngörülen ekonomik toparlanmanın ise aşılama çalışmalarının 

yaygınlaşmasının yanı sıra ekonomik destek paketleri ve 

salgına yönelik tedbirlerin hafifletilmesiyle desteklenmesi 

bekleniyor.

Akaryakıt tüketiminin, araç kullanımının artışa geçmesi 

öngörülen yaz döneminin başlamasıyla talepteki toparlanmada 

ana faktör olacağı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.90 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma 

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 62.79 önemli destek 64.21 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 
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DAX

Robert Koch Enstitüsü, son 24 saat içerisinde ülkede 29.426 

insanda corona virüsü vakası tespit edildiğini duyurdu. Böylelikle 

ülke genelindeki toplam vaka sayısı 3 milyon 73 bine ulaşırken, 

bu artış 8 Ocak’tan beri en yüksek artış olarak kayıtlara geçti.

Öte yandan ülkede 293 insanın corona virüsüne bağlı sebeplerle 

son 24 saat içerisinde yaşamını yitirdiği belirtilirken Almanya’da 

yaşamını yitirenlerin sayısı da 79.381’e ulaştı. Almanya’da son 

bir hafta içerisinde her 100.000 kişide enfeksiyon görme oranı da 

160.1’e çıktı.

Ülkenin merakla beklediği seçimlere 5 ay kala vaka sayısının 

artmasından endişe eden hükümet daha sıkı önlemler ve 

yasaklar getirmeyi gündemine aldı. Merkel’in parlamentodan 

federal hükümete geçici güç vermesini istediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15258 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15334  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 
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BTCUSD

Bitcoin, kripto para bazlı yeni fonların kurulmasına ilişkin 

gelişmelerin desteğinde yükseldiği 64,863.10 dolarlık yeni 

zirveden, kripto para piyasalarına gelen satış dalgasıyla 62,000 

dolar düzeyine döndü.

Analistlere göre satış dalgasını, kar realizasyonları ve ABD 

Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın, kripto varlıkları 

"spekülasyon aracı" diye nitelendirdiği konuşmasının ardından 

geldi. Washington Ekonomi Kulübü’nde soruları yanıtlayan 

Powell, genel olarak halkın kripto varlıkları, ABD dolarında 

olduğu gibi, ödeme aracı olarak kullanmadıklarına dikkat 

çekerek, bu nedenle bu varlıkların daha çok spekülasyon için 

kullanıldıklarını vurguladı.

Son 24 saat içinde 62,208.96 ve 63,821.67 dolar arasında 

dalgalanan Bitcoin, yüzde 1.31 düşüşle 62,434.88 dolara 

gerilerken, birimin haftalık kazancı yüzde 8.02 olarak hesaplandı. 

Bitcoin’in toplam piyasa hacmi de, yaklaşık 4.0 milyar dolarlık 

düşüşle 1.0 trilyon 173 milyar dolar düzeyine geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 60557 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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